nichil facere poffumus; fet, cum ad aetatem pervenerimus, nos
vobis libenter faciemus id, quod de jure dileito cognato noftro
facere debebimus, audito jure veftro quod in praefato Comitatu
clamare volueritis.

Tefte Huberto, &c. apud Exon. tertlo die Seprembris.

Ann. D.
1220.

Aa. 4.

H. 3.

Vat. 4.

H.j.w.l.

De cuflodia yafconix Philippo de Uletot commijpt.

"n EX Willielmo Gauler, & omnibus aliis fidelibus fuis Wafco--^ niiE falutem.

Sciatis quod commifimus diledto & fideli noftro Philippo de
Uktot totam terram noftram Wafconix , cum omnibus perrinen-
tiis fuis quse nos contingunt, quamdiu nobis placuerit cuftodien-
dam.
Et ideo vobis mandamus

, praecipientes quatenus de omnibus
exitibus, provenientibus de tota terra noftra Wafconix, poft ulti-
mum receffum Galfridi de Nevil, quondam Senefcalli noftri de
eadem terra, ipfi Philippo refpondeatis , & quae inde recepiftis ei
reddatis.

Et in hujus &c.

Tefte Huberto de Bure;o Jufticiario noftro apud Winton. 16
die Septembris, anno regni noftri quarto.

* Eodem mgdofrihitur Tanmc. Archer , <^ BallivisJiiis de Ru- •
I. 147.

pella
, c^ a/iis omnihus Ballivis fuis Piilaviie , ad refpondend. ei-

dem Philiptio de exitihus provenientibus de villa Rupella , (^ aliis

omnihus viilis Piffavite , ^ de tota terra illa.

Tefte ut fupra.

Mandatum Regis fkper negotio prsdiSo.

REX probis hominibus Burdegalix falutem. Ann. D,
Mandamus vobis, praecipientes quod de Teloniis , Paagiis, 1220.

& aliis Confuetudinibus villse noftrae , refpondeatis Philippo de An. 4.
Uletot, tanquam Senefcallo noftro, ficut refjxjndere & intendere H. 5.
confueviftis Senefcallis noftris qui ante eum erant» & ei inde fitis Uidem.
intendcntes,

Et in bujus, &c.

Tefte ut fupra.

Eidem commijfa efl Cnflodia Totius PiUavia (j* Vafeonia.

REX Cuftodi de Herbefaure falutem.

Sciatis quod commilimus diledto & fideli noftro Philippo

de Uletot totam terram noftram Pidlavix & WafconiiB , cum
omnibus pertinentiis fuis, quae ad nos percinent , cuftodiendam
quamdiu nobis placuerit.

Et ideo vobis mandamus quod Caftrum noftrum de Herbefau-
re, cum pertinenriis fuis, quod eft in cuftodia veftra, eidem Phi-
lippo liberetis; & eidem Philippo, tanquam Senefcallo noftro, fi-

tis in omnibus, quae ad nos pertinent, intendentes & refjponden-

tes.

Vofque rogamus quatinus in fide
,
qua nobis tenemini , eidem

Philippo conhlium & auxiliumj quod poteritis, ad honorem nos-
n-um, & confervationem & aefenfionem terrae noftrx, faciatis;

Ita quod ad grates vobis inde referendas teneamur, & fidem vcs-